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#  من ماسک می زنم

۵شدت بیشتر شیوع کرونا در پنج شهرستان فعالیت برخی مشاغل درخراسان جنوبی محدود می شود ۵ بی نظمی؛عارضه شایع واکسیناسیون در استان ۵

حیات گردشگری کویر لوت
چشم انتظار سرمایه گذاران است

همزمان با پنجمین سالگرد ثبت جهانی کویر لوت در یونسکو 

سرمقاله

دو نعمت که به چشم نمی آمد

پرده اول؛ جمعه دوم اسفندماه ۱۳۹۸، چند ساعت بعد از اعلام رسمی شیوع ویروس 
کرونا در کشور، که خیلی هامان با ماسک پای صندوق رأی رفتیم تا در عین حال 
که نگران سلامت خود بودیم، ادای تکلیف کنیم، اخبار و اطلاعاتی ضد و نقیض 
از مهمان ناخوانده ای می شنیدیم که گفته می شد چند ماهی کشور را درگیر خود 
خواهد داشت، خبرها را می شنیدیم، نگران می شدیم و در نهایت به خودمان قوت 
قلب می دادیم که ان شاء ا... چیزی نیست و تا عید کلک ویروس کنده است و همه 
چیز خیلی زود ختم به خیر می شود و عیددیدنی هایمان حداقل سرجایش انجام 
خواهد شد. یادتان هست؟! مدام اطلاعیه هایی از ستاد انتخابات و وزارت بهداشت می 
رسید و شیوه ایستادن در صف رأی را گوشزدمان می کرد، همان جا بود که استاندار 
وقت، بعد از رسیدن اطلاعیه ستاد انتخابات کشور، از مجریان انتخابات خواست 
استامپ ها را از تمام شعب جمع کنند و انتخابات بدون اثر انگشت برگزار شود، به این 

ترتیب ما نخستین انتخابات بدون انگشت  ...  ادامه در صفحه 2

معاون عمرانی استاندار: تنها ۳۲ کیلومتر از جاده بیرجند - قاین 
دو بانده نشده که تلاش ما بر این است 15-14 کیلومتر تا پایان 
شهریور امسال و مابقی تا پایان سال و یا حداکثر سال آینده به اتمام 
خواهد رسید * مدیرکل راه و شهرسازی: عملیات دوبانده سازی 
محور بیرجند - قاین از سال ۸۹ آغاز شد و 45 کیلومتر تا پایان 
سال ۹۸ دوبانده شد که متوسط سالی 5.4 کیلومتر است * سال ۹۹ 
با پیگیری های بسیار زیاد مجموعه استان به تنهایی ۲5 کیلومتر از 
این جاده دوبانده شد که پنج برابر متوسط عملکرد دوبانده سازی در 
1۰ سال گذشته بوده است * در حال حاضر حدود ۷۰ کیلومتر از 
این مسیر دوبانده است و ۳۰ کیلومتر باقی مانده که 14 کیلومتر آن 
حداکثر تا 1.5 ماه آینده به بهره برداری می رسد و آسفالت انجام 
شده است، 1۶ کیلومتر باقی مانده نیز عمدتا ماشین آلات مستقر 

است و 45 درصد پیشرفت فیزیکی دارد ...  مشروح در صفحه ۲ 

* بهروزی فر

پایان شهریور ، بهره برداری از ۱۴ کیلومتر بانددوم

آخرین خبرها
از سرنوشت جاده 

بیرجند - قاین

جنـاب آقـای محمـدی
مدیرکل محترم تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

ضمن تبریک ۲۵ تیرماه روز تامین اجتماعی
 از تلاش بی وقفه مدیران و کارکنان محترم در راستای اهداف سازمان و جلب اعتماد و رضایت مودیان 

تشکر و قدردانی می نماییم.
شرکت حمل و نقل خدماتی و حمل و نقل مارال ستاره

شرکت تولیدی لبنیات قهستان )البان(
واقع در شهرک صنعتی بیرجند استخدام می نماید

ویزیتور )فروشنده  
حضوری(

ترجیحا دارای تجربه فروشندگیدیپلم و بالاترآقا

کمک حسابدار و 
فروشنده تلفنی

دیپلم مرتبط و خانم
بالاتر

آشنا به فروش

مزایا: حقوق ثابت - بیمه - بیمه تکمیلی -  سهمیه ماهیانه
متقاضیان واجد شرایط می توانند با شماره ۰۹۱۵۳۱۵۹۴۰۷ تماس حاصل نموده

دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و یا رزومه کاری خود را به شماره ۰۹۱۵۴۵۱۸۲۲۰ واتساپ نمایند.
خراسان جنوبی و روزنامه آوای خراسان جنوبی 

جناب آقای فوائدی و خانواده محترم زنجیری
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

 پیرغلام حضرت فاطمه زهرا )س( 

مرحوم محمدعلی  زنجیری 
را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض می نماییم. 

خداوند روح پاک و مطهرش را با اولیاء درگاهش در بهشت برین 
محشور فرماید و به بازماندگان صبر و بردباری عنایت فرماید.

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا

خادمان بزرگوار مجتمع مسجد عاشورا
خانواده های محترم زنجیری، فوائدی ، سفری مقدم، قانونی

مصیبت درگذشت انسانی وارسته به فضائل اخلاقی ، خادم با اخلاص 
اهل بیت عصمت و طهارت )علیهم السلام( و پیرغلام آستان نورانی 

بی بی دو عالم حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( 

شادروان محمدعلی زنجیری
 را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید 
رحمت و مغفرت و حشر با اولیای الهی و برای داغدیدگان صبر و 

اجر مسئلت می نماییم.

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند ، هیئت فاطمیه ، دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا )س( ، درمانگاه 
حضرت ولیعصر )عج( ، خانه قرآن فاطمیه ، دارالایتام فاطمیه

دلم زیاد تو در سوز و گداز است هنوز    دیده را دیدن روی تو، نیاز است هنوز
آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو       نام نیکت همه جا، ورد زبان است هنوز

با حسرت و اندوه فراوان دومین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

 مرحوم سید محمد علی محمدی
 را با نثار فاتحه و صلوات به روح پاکش گرامی می داریم و روزهای دلتنگی مان 

را به یاد خوبی ها و صبوری هایش سپری می کنیم.
همسر و فرزندان

صفحه  ۳

دل من در غم هجران تو ای خوبترین، 
چه بگویم، چه کشید

 روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها
 و مهربانی هایش سپری می کنیم.

هفتمین سالگرد درگذشت 

 مرحوم سید مصطفی حسینی 
 را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

خانواده حسینی
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۷ هزار نفر در شبکه نظارت خراسان جنوبی عضو هستند

یعقوبی، رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
خراسان جنوبی حدود ۷ هزار نفر عضو شبکه نظارت ما هستند، گفت: پرونده های 
فعال ما در شبکه نظارت خراسان جنوبی حدود ۴ هزار و ۷۰۰ نفر است.

سرمقاله

دو نعمت که به چشم نمی آمد

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به این ترتیب ما نخستین انتخابات بدون انگشت 
جوهری را تجربه کردیم و البته حساب کار هم دست مان آمد که استامپ مشترک 
هم می تواند ناقل بیماری باشد. هر چه پیشتر آمدیم، شرایط سخت تر شد و عرصه 
بر ما تنگ تر!! تا این که کار به جایی رسیده اصلًا در هیچ محیطی خارج و حتی گاه 
داخل خانه! احساس امنیت خاطر نداریم و مدام نگران این قضیه هستیم که مبادا 
ویروس، راه به جان مان پیدا کند و کاری بشود که نباید!! کوتاه سخن این که، طی 
این تقریباً ۱۷ ماه گذشته، نه خرید راحتی داشته ایم، نه تفریح بی دغدغه ای، نه یک 
دورهمی با خیال آسوده، نه از مجالس عروسی حظ برده ایم، نه عزاداری درستی 
داشته ایم، نه... و خلاصه این که، کرونا لذت زندگی را از ما سلب کرده و آرامش 

روحی و روانی را از ما گرفته است.
پرده دوم؛ سریال” کیمیا” را حتماً به خاطر دارید، آخرین کار تلویزیونی که به زیبایی 
صحنه های تلخ و دلهره انگیز حمله دشمن و سقوط خرمشهر را به تصویر کشیده 
بود.بعدازظهر ۳۱ شهریور ماه سال ۵۹ بود که خرمشهر زیر آتش سنگین ارتش 
عراق قرار گرفت. انبوهی از آتش خمپاره ها و توپ های دشمن که روی شهر 
می ریخت، همه را غافلگیر کرده بود. شهر در آتش می سوخت و صدای انفجار، 
 لحظه ای قطع نمی شد. طولی نکشید که بیمارستان پر شد از مجروحان و شهیدان. 
زنان، کودکان و سالخوردگان، آواره بیابان ها و جاده ها شده بودند. مردم به 
خصوص جوانان به مسجد جامع و دیگر پایگاه ها روی آوردند تا برای مقاومت 
سازماندهی شوند.نیمه شب سوم آبان بود که نیروهای ارتش بعثی با سازماندهی 
و تجهیز لشکرهای مستقر در جبهه خرمشهر و همچنین فراخوان نیروهای 
و  کردند  آغاز  شهر  به  را  گسترده  و  وسیع  هجومی  جبهه،  این  به  تازه  نفس 
پس از جنگی نابرابر، وارد خیابان  های خرمشهر شدند. بسیاری از اهالی شهر 
خانواده هایشان را می فرستادند تا بروند و خودشان دنبال اسلحه می گشتند تا 
بجنگند. رزمندگان در اطراف پل خرمشهر، تلاش بسیاری کردند تا از پیشروی 
نیروهای صدام جلوگیری کنند، اما سرانجام در غروب چهارم آبان، غرب خرمشهر 
به دست دشمن افتاد و تراژدی تلخ خونین شهر رقم خورد. باقیمانده نیروهای 
مدافع، به سمت شرق شهر عقب نشستند اما با تمام پایداری  ها و بیش از یک 
ماه مقاومت رزمندگان ایرانی و نیروهای محلی، سرانجام خرمشهر سقوط کرد و 
به اشغال کامل دشمن متجاوز درآمد و ما که از این تجربه تلخ، خاطرات فراوانی 
شنیده بودیم، چند روز پیش، حسّ مشابهی با هموطنان مان در خرمشهر را درک 
کردیم،  همان موقع که اعلام کردند مرزهای در همسایگی استان سقوط کرده و 
از دست دولت مرکزی خارج شده است. خبرهایی که از آن سوی مرز می رسید، 
مدام ته دل مان را خالی تر می کرد، تا آن جا که حس کردیم، امروز و فرداست 
که دشمنانی حریم امن استان را درنوردند و امنیت مثال زدنی خراسان  جنوبی 
را خدشه دار کنند. این حسّ تلخ، اگر چه چند روزی بیشتر طول نکشید، اما 
طعم ناخوشی داشت و اندیشه آرام مان را سخت منقلب کرد و ما این بار نگران 
امنیت نشانه گرفته مان شدیم. کرونای چینی و طالبان افغان، هر کدام به تنهایی 
توانستند امنیت خاطرمان را مخدوش کنند و چه خوب این حدیث شریف نبوی 
را متذکر شدند که؛” النعمتان مجهولتان، الصحه والامان.. سلامتی و امنیت دو 
نعمت ناشناخته اند”، و به راستی که دل نگرانی برای کرونا و امنیت مرز، تنها 
تلنگر کوچکی بود برای یادآوری اهمیت و ارزش این دو نعمت ارزشمند، باشد که 

زین پس بیشتر از گذشته قدر بدانیم. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دکتر سعید رضا عاملی، دبیر شورای عالی 
علوم،  وزیر  به  نامه  در  فرهنگی،  انقلاب 
تحقیقات و فناوری، از مخالفت این شورا با 
طرح الحاق چند دانشگاه از جمله دانشگاه 

صنعتی بیرجند خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی 

بیرجند، در این نامه با استناد به آئین نامه ستاد 
راهبردی اجرای نقشه جامع علمی کشور و 
سند سیاست ها و ضوابط اجرایی حاکم بر 
آمایش آموزش عالی در جمهوری اسلامی 
ایران، مواردی جهت اجرا به وزارت علوم 
ابلاغ شد. بر این اساس با ساماندهی ۱۹ 
دانشگاه و موسسه آموزش عالی در فاز اول 
طرح آمایش، با توجه به اینکه شاخص های 
یک دانشگاه مستقل را نداشته اند، موافقت 
الحاق  با  نامه،  این  ادامه  در  است.  شده 

دانشگاه کوثر بجنورد به دانشگاه بجنورد، 
الحاق دانشگاه صنعتی بیرجند به دانشگاه 
بیرجند، الحاق دانشگاه علوم انسانی حضرت 
معصومه )س( به دانشگاه قم، الحاق مجتمع 
به  اسفراین  مهندسی  فنی  عالی  آموزش 
دانشگاه بجنورد و الحاق مجتمع آموزش 

کرمان  باهنر  دانشگاه شهید  به  بم  عالی 
مخالفت شده است.

نامه نیز تاکید شده  پایانی این  در بخش 
فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت  است: 
حداکثر ظرف مدت ۴ ماه، گزارش ارزیابی 
از اجرای طرح ساماندهی موسسات آموزش 
عالی در فاز اول را به ستاد راهبردی اجرای 
نقشه جامع علمی کشور ارائه کند و پس از 
تایید این گزارش، در مدت سه ماه پیشنهاد 
فاز  مشمول  موسسات  کلیه  ساماندهی 

دوم و سایر استان هایی که مشمول طرح 
ساماندهی آموزش عالی نشده اند را جهت 
تأیید به این ستاد ارائه نماید. بدیهی است 
الحاق موسساتی که در این مصوبه مورد 
تایید قرار نگرفته، قبل از تصویب در این 
ستاد، فاقد اعتبار است. خاطر نشان می گردد 

انقلاب  نامه، شورای عالی  این  بر اساس 
فرهنگی، ضمن مخالفت صریح با الحاق 
را  دانشگاه  این  بیرجند،  صنعتی  دانشگاه 
از فهرست دانشگاه های مشمول فاز دوم 

ساماندهی نیز خارج کرده است.
بیرجند،  صنعتی  دانشگاه  عمومی  روابط 
نشستن  ثمر  به  به جهت  تبریک  ضمن 
تلاش ها و پیگیری های به عمل آمده و 
نتایج ارزشمند حاصل به خانواده دانشگاه 
صنعتی بیرجند، جامعه دانشگاهی استان، 

آحاد  و  استان  دلسوز  و  محترم  مدیران 
هم استانی های ارجمند، از تمامی عزیزانی 
که در این مدت جهت صیانت از دانشگاه 
صنعتی بیرجند خالصانه تلاش نمودند، به 
استان،  در  ولی فقیه  محترم  نماینده  ویژه 
مردم  محترم  نمایندگان  محترم،  استاندار 

امام  اسلامی،  شورای  مجلس  در  استان 
فرهیخته  جامعه  بیرجند،  محترم  جمعه 
دانشگاهی، معتمدین و تشکل های مردم 
نهاد استان، کارکنان، اساتید و دانشجویان 
دیگر  و  بیرجند  صنعتی  دانشگاه  گرامی 
عزیزان در داخل و خارج استان صمیمانه 

تشکر و قدردانی می کند. 
امید است با همدلی و همت بیش از پیش، 
ارتقا و توسعه دانشگاه صنعتی بیرجند را در 

سال های آتی شاهد باشیم.

مخالفت شورای عالی انقلاب فرهنگی

 با طرح الحاق دانشگاه صنعتی بیرجند

۱۴ کیلومتر از جاده 
بیرجند- قاین تا شهریور 
امسال دوبانده می شود

در  جنوبی  خراسان  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  مهر- 
نشست خبری با اشاره به اینکه حدود ۳۲ کیلومتر از جاده 
بیرجند - قاین هنوز دوبانده نشده است، گفت: ۱۴ کیلومتر 
از این جاده تا شهریور دوبانده می شود. فرهادی اظهار کرد: 
خراسان جنوبی در دو کریدور مهم کشور قرار دارد که یک 
کریدور آن کریدور شمال- جنوب و مسیر چابهار به سرخس 
است که جاده بیرجند- قاین نیز در این کریدور قرار می گیرد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: 
۴۱۴ کیلومتر از کریدور شمال به جنوب در محدوده جغرافیایی 
خراسان جنوبی است که ۵۳ درصد از آن دو بانده شده و زیر 
بار ترافیک رفته است. فرهادی در زمینه جاده بیرجند - قاین 
نیز اظهار کرد: تنها ۳۲ کیلومتر از این جاده دو بانده نشده که 
تلاش ما بر این است ۱۵-۱۴ کیلومتر تا پایان شهریور و مابقی 

تا پایان سال و یا حداکثر سال آینده به اتمام خواهد رسید.

۴۰ میلیارد تومان برای تکمیل بزرگراه بیرجند - قاین

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی نیز در این نشست 
گفت: در فاز دوم جذب اعتبار از محل ماده ۵۶ قانون بودجه 
به تازگی با ۴۰ میلیارد تومان قرارداد متمم برای تکمیل دوبانده 
سازی جاده بیرجند - قاین موافقت شد. داعی افزود: موضوع 
به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شده و شرکت زیرساخت نیز 
فراخوان داده است که به شرط تامین منابع پروژه ۱۶ کیلومتر 
باقیمانده این مسیر تا پایان امسال انجام خواهد شد. وی بیان 
کرد: عملیات دوبانده سازی محور بیرجند - قاین به طول ۱۰۰ 
کیلومتر از سال ۸۹ آغاز شد و ۴۵ کیلومتر تا پایان سال ۹۸ 
دوبانده شد که متوسط سالی ۴.۵ کیلومتر است. مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی گفت: سال ۹۹ با پیگیری های بسیار 
زیاد مجموعه استان به تنهایی ۲۵ کیلومتر از این جاده دوبانده 
شد که پنج برابر متوسط عملکرد دوبانده سازی در ۱۰ سال 
گذشته بوده است. وی تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۷۰ 
کیلومتر از این مسیر دوبانده است و ۳۰ کیومتر باقی مانده که 
۱۴ کیلومتر آن حداکثر تا ۱.۵ ماه آینده به بهره برداری می رسد 
و آسفالت انجام شده است، ۱۶ کیلومتر باقیمانده نیز عمدتا 

ماشین آلات مستقر است و ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی
شرکت ها و پیمانکاران کشاورزی و منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳ مجمع عمومی موسس و جلسه مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۲ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک 
از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۳ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.

۱- آقای حمیدرضا دستجردی رئیس  و دبیر هیئت مدیره ۲- آقای محسن آزیر نایب رئیس هیئت مدیره ۳- خانم صدیقه برزگر خزانه دار هیئت مدیره ۴- آقای محمدحسن بهمدی 
عضو علی البدل هیئت مدیره ۵- آقای بهزاد غفاری بازرس اصلی انجمن صنفی ۶- آقای ابوالفضل عباسی بازرس علی البدل انجمن صنفی. انجمن صنفی مذکور به شماره ۱۵۰- ۳/۲-۱۲ در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر 
انجمن صنفی معتبر خواهد بود.                                                                                                        غلامرضا اشرفی - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت پاهنگ پایش پارس )سهامی 
ملی  شناسه  و   ۵968 ثبت  شماره  به  خاص( 
هیئت  صورتجلسه  استناد  به   ۱۴۰۰8۳۰8۳۳9
مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - آقای محمد شریف جهانگیر به شماره ملی 
به سمت رئیس هیئت مدیره و   ۵۲۳98۵6۴86
خانم ناهید جهانگیر به شماره ملی ۰9۲۴۱۱۰۰۴۱ 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای هاشم 
جهانگیر به شماره ملی ۰9۴679۴669 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
ملی  شماره  به  جهانگیر  هاشم  آقای  و  گردیدند 
۰9۴679۴669 به عنوان مدیر عامل شرکت برای 
مدت دو سال انتخاب گردید. ۲ - کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و 
اوراق عادی و اداری با امضای آقای هاشم جهانگیر 

)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )۱۱۶۴۵9۳(

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

مقاوم در برابر رسوب و املاح آب 
با ۵ سال گارانتی تعویض 

زیبا در انواع طرح ها / ارزان و با کیفیت 

شیــــرآلات رستاک

 نمایندگی خراسان جنوبی: بین مدرس ۳۵ و ۳۷ فروشگاه کاظمی 
09۱۵۱۶۳۸۸90 - 09۱۲۳0۲۴0۶۶ 

اگر مردم می دانستند در قربانی کردن چه آثار و برکاتی است قطعاً قرض کرده و 
قربانی می کردند. امام علی )علیه السلام(

در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان  
مرکز نیکوکاری محله غفاری وابسته به مسجد حضرت محمد رسول  ا... )ص(

 طبق سنوات گذشته آمادگی  دارد نذورات قربانی شما را چه به صورت 
فردی و یا مشارکتی در اسرع وقت به بهترین نحو ممکن در اختیار نیازمندان 

واقعی قرار دهد.
لطفا مبلغ اهدایی خود را به شماره کارت های

بانک ملی  6037997950048364
بانک رفاه  5894637000054137 واریز 
نموده چنانچه گوشت یا  گوسفند دارید  با  شماره های 

 09156699275 - 09151639086
32347323  تماس حاصل نمایید.
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سه هزار قطعه مرغ در شهرستان درمیان تلف شدند

رئیس شبکه دامپزشکی درمیان گفت: سه هزار قطعه مرغ به دلیل نقص سیستم آبرسانی در یک واحد مرغداری در بخش 
قهستان این شهرستان تلف شدند. عارفی نیا افزود: این خسارت مالی سنگین در پی نقص سیستم آبرسانی و جرم گرفتن این 

سیستم وارد شد و خسارت وارده به این واحد مرغداری ۱۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.
مرز ماهیرود 

نیازمند  ساماندهی 
ویژه مسئولان است

آقایان مسئول تا الان شما مرز ماهیرود 
رفتید؟ اگر رفتید آیا با یک غرفه دار 
راننده  با یک  سوال و جواب کردید؟ 
به  فقط  یا  کردید؟  جواب  و  سوال 
بی  ورودی  از  بودید  زایی  درآمد  فکر 
از  دارید؟  خبر  بازارچه  سامان  سرو 
از  که  کتابی  و  حساب  بی  پول های 
دارید؟ خبر  شود  می  گرفته   راننده 

کوچکترین  بدون  پارکینگ  ورودی 
 2۰ بازارچه  دهی  سامان   + امکانات 
هزار... ورودی بارهای داخلی علاوه بر 
پارکینگ ۱2 هزار... دوباره منطقه ویژه 
۱2 هزار باسکول پر و خالی 4۰ هزار 
ورودی بازارچه و ساماندهی 88 هزار از 
هرکی می پرسیم می گوید باید بگیریم 
اینها را طبق کدام قانون از راننده می 
گیرید یا کدام امکانات را در اختیار راننده 
پول  اینهمه  برابرش  در  گذاشتید که 
می گیرید؟ بازارچه های غرب کشور 
با ۱5هزار ورودی و ساماندهی درست 
راننده اصلا از ماشین نباید پیاده شود 
ولی اینجا نتوانستند حتی گیت ورودی 
و باسکول را طوری طراحی کنند که 
راننده نخواهد در سرما و گرما پیاده شود 
اینها همه حل شدنی است. یا در مورد 
کارگران زحمت کش چرا باید به ازای 
هر سه ماشین که کارگران افغان تخلیه 
می کنند یک ماشین کارگر ایرانی تخلیه 
کند و کارگر بیچاره غروب با لبی خشک 
برگردد و شرمنده زن و بچه اش باشد 
که نوبت من نشد ولی افغانی سه یا چهار 
ماشین تخلیه کرده باشد چرا ؟ به جای 
این همه شعار یک کم به فکر مشکلات 
بازارچه باشید اینها حرف های راننده 
هاست خدا می داند مشکل غرفه دار ، 
 جرثقیل دار ، کارگر و بقیه چی هست.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* وزارت  بهداشت  می گوید  جمعه ها هم 
 باید  واکسیناسیون  انجام  شود ولی  پنجشنبه  
حتی مراکز  واکسیناسیون تعطیل  است.  
اصلا  معلوم  نیست  چه  خبراست   خدا  عاقبت 

 همه  ما    را با  این  اوضاع  ختم  به  خیر کند.

* با سلام. حتما باید وضعیت استان قرمز 
شود و عده ای به خاطر منافع شخصی 
عده ای دیگر ، قربانی خودخواهی ایشان 
شوند؟ زمانی جنگ بود و همه با هم 
کار و کاسبی و شغل و مشغله را کنار 
گذاشتند و رفتند در میدان و آن شد که 
کشور مطرح منطقه شدیم حال باید در 
این شرایط سخت و همه گیری ویروس 
جدید برای مدتی رعایت مصوبات ستاد 
ملی کرونا جدی گرفته شود. مثل اینکه 
در مسئولان استان نیز این رغبت وجود 
ندارد چون روحیه جهادی نیست چرا 
باز  تالارهای عروسی در شرایط قرمز 
است چرا بسته نمی شود، چرا پارک ها 
و رستوران ها بازند و هزار چرای دیگر. در 
این مسیر رسانه و اصحاب رسانه مسئولند 
و باید با افشاگری و زدن تیترهای قانونی 
مردم و کشور را یاری کنند. همانگونه 
که در دوران دفاع مقدس رسانه اطلاع 
رسان بود و در صحنه البته اگر روحیات 
خبر نگاران و روزنامه نگاران جهادی باشد 
 نه اینکه فقط اخبار به نرخ روز تیتر شود.  
 شما مسئولید اگر کم کاری مسئولان ستاد
 کرونا در استان را بولد می کردید امروز بیرجند
قرمز نبود اگر شما تیتر تعطیلی تالارها و 
اماکن عمومی را بولد می کردید الان این 
روزگار ما نبود هنوز دیر نشده دست به 

دست هم دهیم.

* یک سؤال داشتم: نصب 3 سرعت گیر 
غیر استاندارد در بلوار اداره راه بین میدان 
راه و شهرسازی تا صدا و سیما آن هم 
فقط در یک طرف بلوار برای چیست؟ 

یک نفر پاسخ دهد.  ممنون

* عزیزان مسئول ؛ لطفاً بفرمایید حالا که 
درگیر کرونای دلتا شدیم چقدر واکسن 
تزریق  ؟! چقدر  استان شده  وارد  جدید 
شده؟!  برای بحرانی تر نشدن اوضاع آیا 
مثل هرمزگان و بوشهر و سیستان مطالبه 

تخصیص بیشتر واکسن به استان شدید؟

 *برای پست کردن کالایی به اداره پست 
رفتم. در حالی که خود کالا دارای کارتن 
ضخیمی بود ولی کارمند پست به من 
گفت از گیشه ورودی پست نسبت به 
تهیه کارتن اقدام کنم. طبق چه قانونی 
پست باید از این راه کسب درآمد کند؟ 

قیمت کارتن هایشان هم که ماشاا...

*دولت رسما سال ۹۷ اعلام کرد مردم 
از بانک ملی سکه بخرند. دولت و رئیس 
بانک مرکزی برابر سوابق موجود گفتند 
این خریدها مالیات ندارد مردم به دولتشان 
اعتماد و کمک کردند و پس انداز کم خود 
را برای حفظ سرمایه سکه خریدند برخی 
هم سکه ها را با توصیه بعدی دولت به 
بورس سپرده و دارا یکم و دوم دولتی 
خریده و به خاک سیاه نشستند حالا هم 
دولت بعد از دو تا سه سال از تحویل سکه 
ها مالیات میلیونی سکه ۹8-۹۷ را می 

خواهد  قضاوت با شما.

 * در روزنامه از قول میراث فرهنگی نوشته
 ) اکبریه از بودجه و توجه بالای ملی برخوردار
  است و تخصص لازم نیز برای تحقق برنامه
اگر  است  سوال  جای  داریم!(  را  ها   
بودجه دارید چرا چهل سال است اکبریه 
و محله های آن شبیه حاشیه نشین 
هاست اگر تخصص بالایی دارید چرا 
تاکنون نتوانسته اید در معرفی اکبریه 
و افزایش گردشگر موفق باشید. هیچ 
طرح جامع وکارشناسانه ای برای اکبریه 
ومحله های آن ندارید و باسنگ اندازی 
جلو سایر ادارات به بهانه میراث جهانی 
باعث پس رفت منطقه شده اید. عدم 
عدم  همشهریان،  استقبال  و  شناخت 
با  اکبریه  های  محله  خوشایندسازی 
معماری سنتی و مبلمان جذاب خلاقانه، 
مسجد قدیمی رها شده، دیوارها و درب 
های بیرونی غیرسنتی و رنگ و رو رفته 
دورتا دورباغ جهانی، زمین های بلاتکلیف 
که قابلیت ده هااستفاده را دارد، خرابه های 
گویای  دیگر  بسیار  وموارد  خطرآفرین 
عملکرد شما بوده و متاسفانه عدم مطالبه 
گری رده های بالادستی مانند استانداری 
یا دادستانی باعث ادامه دار بودن این ظلم 

هاوکم کاری ها خواهد بود.

تمام  که  باحالی  تاکسی  راننده  از   *
مسیر من و سایر مسافران را خنداند و 
در این حال و هوای کرونایی دل ما را 
شاد کرد ممنونیم. چقدر ما این روزها 
به حال خوب نیاز داریم، به هم انرژی 

هدیه دهیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - بیابان لوت به عنوان اولین میراث 
میراث  اجلاس  چهلمین  در  ایران  طبیعی 
جهانی یونسکو در 2۷ تیر ماه سال ۱3۹5 
در فهرست میراث جهانی به ثبت رسید. این 
منطقه میزان بارش بسیار کمی دارد و به عنوان 
خشک ترین مناطق ایران و جهان محسوب 
می شود اما از جاذبه های منحصر به فردی 
برخوردار است که هر سال گردشگران داخلی 
و خارجی  زیادی را به خود جذب  می کند. 
از جاذبه های شگفت انگیز بیابان لوت می 
توان به کلوت ها، تپه ها یا هرم های ماسه 
ای، نبکاها یا گلدان های صحرا و رودخانه 
شور اشاره کرد. در آستانه پنجمین سالگرد 
ثبت جهانی بیابان لوت گفتگویی با سه تن 
از فعالان این اثر منحصر به فرد انجام دادیم. 

دشت لوت گرم ترین نقطه
 در سطح کره زمین

سرپرست پایگاه جهانی  بیابان لوت در خراسان 
جنوبی با بیان اینکه تحقیقات ناسا تأیید کرده 
که »دشت لوت« گرم ترین نقطه کره زمین 
دمای  اطلاعات،  این  طبق  گفت:  است، 
سطحی حیرت آور حدود 8۱ درجه سانتی گراد 
)به طور دقیق 8۰/8 درجه( در دشت لوت 
با  ملکوتی،  رضایی  زهرا  است.  شده  ثبت 
اشاره به اینکه بزرگ ترین کلوت های ایران 
در دشت لوت قرار دارد، یادآور شد: کلوت ها 
از زیباترین مناظر طبیعی دنیا است که همه 
ساله گردشگران خارجی فراوانی را به سوی 
خود می کشاند. وی  ادامه داد: در بخش هایی 
جانوری،  ارزش  با  گونه های  بیابان  این  از 
و  انواع خزندگان  روباه شنی،  و  گربه  نظیر 
گونه های خاص پرندگان مانند زاغ بور -که 
پرنده آندمیک ایران است -  مشاهده می شود.

ملکوتی افزود:پوشش گیاهی ارزشمند بیابان 
لوت شامل تاغ، گز، قیچ، اسکنبیل، شورگز، 

سیاه شور است.

نخلستان دهسلم نگینی
 در دل بیابان

سرپرست پایگاه جهانی  بیابان لوت در خراسان 
جنوبی با بیان اینکه نخلستان دهسلم با وسعت 
تقریبی 4۰۰ هکتار، چون نگینی در دل بیابان 
می درخشد، عنوان کرد: در این نخلستان به 
طور متوسط حدود ۶۰ هزار نخل وجود دارد و  
این نخلستان زیبا با قدمت تقریبی 2۰۰ ساله 
در فهرست میراث طبیعی- ملی به ثبت رسید. 
وی کوه های مریخی یا مینیاتوری نهبندان 
را از دیگر جاذبه های منحصر به فرد این 
منطقه عنوان کرد و افزود: این کوه ها دارای 
یک کیلومتر عرض و 25 کیلومتر طول بوده 
در  زمین شناسی  های  پدیده  زیباترین  از  و 
شرق ایران به شمار می رود. ملکوتی ادامه داد:  
معماری خاص مناطق کویری و نخلستان 
زیبای آن به عنوان جلوه هایي از زیبایي هاي 

شگفت انگیز خودنمایی می کند. وی بیان 
کرد: پایگاه میراث جهانی بیابان لوت به عنوان 
مرکز اطلاع رسانی به گردشگران و خانه های 
بومی این روستا برای  پذیرایی و اسکان آنها 
در دهسلم راه اندازی شده که از امکانات بسیار 

خوبی برخوردار است.  

جنگل “بی بی مریم” در 
شمال شرقی نهبندان

ملکوتی با بیان اینکه وجود یک  جنگل در دل 
کویر عجیب می باشد، یادآور شد: جنگل »بنه 
بی بی مریم« با قدمت تقریبی 25۰ تا 35۰ 
سال در ۶5 کیلومتری شمال شرق نهبندان 
یکی از ذخیره گاه های مهم جنگلی استان 

به شمار می آید.  وی با اشاره به جنگل بنه 
استند نهبندان، خاطر نشان کرد: از ویژگی 
های منحصر به فرد این جنگل می توان به 
توده خالص گونه جنگلی بنه با پوشش مناسب 
اشاره کرد که وجود این توده با تراکم موجود 
جذابیت های زیادی برای گردشگران دارد.  
وی، با بیان اینکه 2۷ تیر همزمان با پنجمین 
سالروز ثبت جهانی بیابان لوت برنامه هایی  
در خصوص بزرگداشت این اتفاق جهانی در 
استان اجرا خواهد شد،  اظهار کرد: افتتاح دفتر 
پایگاه میراث جهانی بیابان لوت در مرکز استان 
و برگزاری نمایشگاه عکس از جاذبه های 
بیابان لوت از جمله این برنامه ها است. ملکوتی 
با اشاره به برگزاری مسابقات نقاشی و شعر با 
محوریت بیابان لوت، ادامه داد: معرفی بیابان 
لوت در فضای مجازی برای آشنایی بهتر 
علاقه مندان نیز از جمله برنامه های پنجمین 

سالروز ثبت جهانی بیابان لوت است. 

نقش شاخص زنان در صنعت 
گردشگری دهسلم

وی با بیان اینکه در روستای دهسلم، زنان 

فعالیت  داد:  ادامه  دارند،  سزایی  به  نقش 
های مختلف اقتصادی زنان باعث شده این 
روستا از رونق بیشتری نسبت به روستاهای 
بیان  با  ملکوتی  باشد.  برخوردار  همجوار 
اینکه مدیریت زنان در این روستا باعث شده 
مردم سنت های رفتاری و فرهنگی خویش 
را در نوع پوشش لباس و حتی نوع زندگی، 
اقتصاد  داد:  ادامه  نمایند،  حفظ  خوبی  به 
صنایع  به  وابسته  بیشتر  دهسلم  روستای 
روستا  بانوان  توسط  که  روستاست  دستی 
تهیه می شود، با توجه به وجود نخلستان 
دهسلم  روستای  فرد  به  منحصر  و  زیبا 
باعث شده اکثر تولیدات دستی روستاییان، 
به نوعی وابسته به نخل باشد. وی با بیان 

اینکه مدیریت خانه های بومگردی روستای 
دهسلم  نیز با بانوان است، ادامه داد: آنها با 
مدیریت صحیح، از گردشگران و مهمانانی 
که به این روستا می آیند پذیرایی می کنند 
و با شیوه های خاص با گردشگران خارجی 
ارتباط برقرار می کنند که در نوع خود کم 

نظیر است.

توجه به دوره های آموزشی 
برای فعالان گردشگری 

کارشناس گردشگری نیز با اشاره به برگزاری 
فعالان  برای  مختلف  آموزشی  های  دوره 
ها  آموزش  این  گفت:  استان،  گردشگری 
جوامع محلی را توانمند می کند تا منطقه 
احسان  کنند.  معرفی  بهتر  را  خودشان 
درستکار، تاسیس پایگاه های جهانی بیابان 
و  سیستان  کرمان،  استان  سه  در  لوت 
راهکاری  را  جنوبی  خراسان  و  بلوچستان 
و  لوت دانست  برای معرفی کویر  مناسب 
افزود: جلوگیری از ورود گروه های کاروانی 
غیر مجاز به عرصه لوت از مواردی است  که  
باید در راستای حفاظت بیابان انجام گیرد. 

این طبیعت گرد ادامه داد: از طرفی با توجه 
به جهانی شدن لوت نگاه های بین المللی به 
این اثر روز به روز بیشتر شده و گردشگران 
از  تا  پیدا می کنند  خارجی تمایل بیشتری 
این جاذبه طبیعی بازدید کنند. وی با اشاره 
به شکننده بودن پوشش گیاهی و جانوری 
لوت تاکید کرد: به طور قطع ایجاد حساسیت 
گردشگران  جانب  از  نگهداری  و  در حفظ 
باید انجام شود که خوشبختانه تاکنون به 
خصوص در حوزه خراسان جنوبی شاهد ایجاد 
 آسیب به منظر عرصه و حریم لوت نبوده ایم.
درستکار ادامه داد: اما در بخش هایی از استان 
با توجه به تردد پرشماری از خودروهای دو 
دیفرانسیل آسیب زیادی به بافت خاک و 

منظر منطقه وارد شده که با برنامه ریزی 
اوضاع  شدن  وخیم تر  از  می توان  لازم 
جلوگیری کرد. وی با اشاره به وسعت عرصه 
و حریم بیابان لوت اظهار کرد: برنامه ریزی 
برای مدیریت این عرصه و حریم نیازمند 
همکاری و تعامل تمام دستگاه های اجرایی 
و نهادهای مرتبط است. درستکار تاکید کرد: 
با این اقدامات می توان در بلند مدت به آینده 

گردشگری منطقه بسیار امیدوار بود.

وجود 3 اثر خراسان جنوبی 
در فهرست یونسکو

مسئول آژانس خدمات مسافرت هوایی و 
گردشگری آسیا پرواز هم در این نشست 
یادآور شد: در خراسان جنوبی ۹۰۰ اثر ثبت 
و یک  یونسکو  فهرست  در  اثر  ملی، سه 
روستا در شورای جهانی صنایع دستی به 
ثبت رسیده  است. احمد کاشانی، با بیان 
اینکه در حوزه گردشگری توانمندی های 
زیادی داریم، ادامه داد: وقتی یک اثر ثبت 
و  برند  به  تبدیل  ملی می شود،  یا  جهانی 
خواهد  برابر  چندین  آن  اهمیت  و  ارزش 

بود. وی با بیان اینکه  وقتی اثری به ثبت 
تبلیغ  آن  برای  یونسکو  می رسد،  جهانی 
می کند، افزود: وب سایت جهانی یونسکو 
که روزانه میلیون ها بازدید کننده دارد به 
چند زبان، آثار ثبت شده را  معرفی و از همه 
گردشگران جهانی دعوت می کند که از این 

اثر بازدید کنند.

کویر لوت اولین اثر طبیعی ایران
 با ثبت جهانی

کاشانی اضافه کرد: اولین اثر طبیعی ایران که 
ثبت جهانی شد بیابان لوت است و تلاش های 
زیادی برای ثبت آن انجام شده، باید توجه 
جهانی  آثار  ثبت  در  گیری  سخت  داشت 
نشان دهنده اهمیت نگهداری آنها بوده و 
 باید برای حفظ این آثار تلاش بیشتری کرد.

هوایی  مسافرت  خدمات  آژانس  مسئول 
اینکه  به  اشاره  با  پرواز  آسیا  و گردشگری 
دهسلم به عنوان زمرد سبز کویر مرکزی 
به  اقامت  قابل  روستای  نزدیکترین  ایران 
داد:  ادامه  لوت است،  بیابان  و  ریگ یلان 
کوتاه ترین، مهمترین و ایمن ترین کویر را 
در خراسان جنوبی داریم اما از آن غافل مانده 
ایم. وی افزود: فرصت های خوبی در سطح 
بین المللی بعد از ثبت جهانی بیابان لوت به 
وجود آمده  تا بتوان گردشگران حرفه ای را به 
استان جذب کرد اما این کار نیازمند اطلاع 
رسانی است. وی با اشاره به خرمای سفید در 
دهسلم خاطر نشان کرد: در این منطقه ۱۷ 
نوع خرمای درجه یک و منحصر به فرد وجود 
دارد، اما یک دستگاه و کارگاه بسته بندی 
خرما نداریم تا بتوانند آن را برند سازی و به 

جهانیان عرضه کنیم.

برند سازی بیابان لوت

وی بیان کرد: خراسان جنوبی در مقایسه 
با استان کرمان برای این موضوع ضعیف 
عمل کرده و نیاز به توجه بیشتر دارد. وی 
به موفقیت های استان کرمان در برندسازی 
بیابان لوت اشاره کرد و ادامه داد: با توجه 
به اینکه پهنه عظیم و شگفت انگیز ریگ 
یلان در خراسان جنوبی است اما هیچ معرفی 
شایسته ای برای آن انجام نشده است. این 
مدیر  فعال در  عرصه گردشگری با انتقاد از 
تورهای بدون مجوز تاکید کرد: باید تعریف 
تور و تور گردانی را بدانند و جابجایی یک یا 
چند نفر راه اندازی تور محسوب نمی شود، 
و  باید مجوزها  مجاز  تور  در یک  که  چرا 
الزامات قانونی رعایت شود.کاشانی با اشاره 
به اینکه مصوبه شورای امنیت در نهبندان 
به تصویب رسیده است، ادامه داد: تنها دفاتر 
خدمات مسافرتی گردشگری که مجوز ارائه 
تور دریافت کرده اند باید به حوزه تورگردانی 
برای  آرامش  و  رفاه  امنیت،  تا  شوند  وارد 

گردشگران فراهم شود.

حیات گردشگری کویر لوت
 چشم انتظار سرمایه گذاران است

آبرسانی پایدار
 به ۱۸ روستای 
خراسان جنوبی

شبکه آبرسانی پایدار به ۱8 روستای 
خراسان جنوبی تکمیل شد و به زودی 
از چرخه آبرسانی سیار خارج می شود.

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
این  به  آبرسانی  طرح  گفت:  استان 
به  امسال  نخست  نیمه  در  روستا ها 
افزود:  امامی  می رسد.  برداری  بهره 
آبرسانی  تعهد استان در سال جاری 
پایدار به ۱۰۰ روستاست که تاکنون 
سیار  آبرسانی  چرخه  از  روستا   ۱2
و  آب  شرکت  مدیرعامل  شد.  خارج 
اکنون  هم  گفت:  استان  فاضلاب 
۷5 درصد روستا های خراسان جنوبی 
وی  است.  آب  توزیع  شبکه  دارای 
از  شرب  آب  مندی  بهره  شاخص 
 ۷5.۶ را  روستایی  آبرسانی  شبکه 
درصد و مناطق شهری را ۹۹.8 درصد 
اعلام کرد و گفت: خراسان جنوبی در 
شاخص روستایی از میانگین کشوری 
پایین تر و در مناطق شهری از میانگین 
بیان  با  امامی  است.  بالاتر  کشوری 
اینکه در استان 43۰ روستا آبرسانی 
سیار می شود که 38۰ روستا به صورت 
گفت:  می شود،  سیار  آبرسانی  ثابت 
سالانه 3۰۰ هزار مترمکعب آب توسط 
22 تانکر به روستا ها حمل می شود.

جنوبی  خراسان  اینکه  بیان  با  وی 
و  شهری  آب  مشترک  هزار   342
روستایی دارد که 2۷۰ هزار مشترک 
 ۷۰ گفت:  هستند،  خانگی  مشترک 
درصد مصارف آب استان در بخش 
خانگی است. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان گفت: براساس ارزیابی 
انجام شده ۱۰ درصد مشترکان خانگی 
آبی  منابع  هستند.  پرمصرف  استان 
خراسان جنوبی شامل 38۰ حلقه چاه 

و 5 هزار و 8۰۰ ایستگاه پمپاژ است.

خبر ویژه

همزمان با پنجمین سالگرد ثبت جهانی کویر لوت در یونسکو؛
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/04/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
محمدشریف جهانگیر به شماره ملی5239856486 و خانم ناهید جهانگیر به شماره ملی0924110041 و 
آقای هاشم جهانگیر به شماره ملی 0946794669 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند.2 -آقای محمدحسن حسینی به شماره ملی 5239517185 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
حمید صادقی به شماره ملی0880154993 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
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5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     32213437

31  تیـرمـاه  آخرین مهلت 
ارائه اظهارنامه و

صاحبان محترم املاک اجاری
دفتر پیشخوان آوا-  میدان  شهدا  پشت بانک 

صادرات  - ساختمان آوا 32234۵32

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
۰915164۲65۳



علم و فناوری

همکاری ویندوز با آمازون

ویندوز  به  مربوط  اخبار  که  وقتی  است  گفتنی 
نسخه 11 شروع به شکل گرفتن کرد، یکی از 
مهم ترین موارد مطرح شده که توجه بسیاری از 
کاربران را به خود جلب کرده بود، امکان اجرای 
از  نسخه  این  روی  بر  اندرویدی  نرم افزارهای 

ویندوز بود.اخبار مربوط به دریافت نرم افزارهای 
اندرویدی روی ویندوز 11 نوید از آن داشت که 
و گوگل همکاری های خوبی را خواهند داشت 
ولی به نظر می رسد که همکاری مایکروسافت با 
آمازون قرار است تا موجب شود که نحوه دریافت 
نرم افزارهای اندرویدی دیگر از طریق درگاه مستقیم 
گوگل نباشد.اخبار مربوط به دریافت نرم افزارهای 
اندرویدی روی ویندوز 11 تا به حال، نوید از آن 
داشت که مایکروسافت و گوگل همکاری های 
خوبی را خواهند داشت، ولی اکنون با انتشار اخبار 
جدید به نظر می رسد که همکاری مایکروسافت با 
آمازون قرار است تا موجب شود که نحوه دریافت 
نرم افزارهای اندرویدی دیگر از طریق درگاه مستقیم 
گوگل نباشد. اطلاعات منتشر شده نشان دهنده این 
هستند که سیستم عامل ویندوز 11 قرار است تا با 
آمازون همکاری نزدیکی داشته باشد و بر اساس 
این همکاری، قرار است تا نرم افزارهای اندرویدی 
مایکروسافت به جای گوگل، از طریق مارکت 
پلیس آمازون به کاربران ارائه شود.بر همین اساس 
نیز بسیاری از کاربران، فرض را بر این گذاشتند که 
قرار است تا از پلی استور گوگل برای این کار استفاده 
شود، ولی شرکت مایکروسافت به تازگی اعلام 
کرده است که بازار در دسترس برای نرم افزارهای 
اندرویدی روی ویندوز 11، مارکت پلیس شرکت 
آمازون خواهد بود و خبری از همکاری مستقیم با 
گوگل نیست بنظر کارشناسان علت اصلی این امر 
ریشه در تغییراتی دارد که خود گوگل به سراغ آن 
رفته است.پیش از این، نرم افزارهای اندرویدی به 
کاربران ارائه می شدند، ولی گوگل تصمیم گرفته 
است تا این پسوند را تغییر بدهد تا بتواند کنترل 
بیشتری بر روی ردیابی نرم  افزارهایی که از طریق 
پلی استور بر روی دستگاه های کاربران نصب 

می شود داشته باشد.

مراقبت از بیمار کرونایی در منزل

باید بهداشت فردی و اجتماعی را به صورت دقیق 
رعایت کرده تا اطرافیان مبتلا به بیماری کرونا 
نشوند. مردم باید از مصرف خودسرانه دارو برای 
درمان بیماری کرونا جدا پرهیز کنند، بیمارستان ها 

داروی مورد نیاز بیماران را تامین کرده و هیچ 
کمبودی در این خصوص وجود ندارد.

 افراد باید یک تغذیه غذایی سالم داشته باشند، زیرا 
مصرف مواد غذایی مقوی سبب ارتقای سیستم 

ایمنی بدن شده و مبارزه بهتری انجام می دهد.

کودکان زیر دو سال تلویزیون نبینند

مغز کودک تا سن دو سالگی در پاسخ به محرک 
های محیطی رشد پیدا می کند؛ بنابراین تماشای 
بیش از اندازه تلویزیون می تواند فرصت های 
رشدی را از کودک بگیرد و کودک باید فعالیت 

داشته باشد تا مهارت ماهیچه های ریز و درشتش 
تقویت شود. طبق تحقیقات انجام شده تماشای 
تلویزیون کودکان زیر دو سال میزان ابتلا به بیش 
فعالی را افزایش دهد، تماشای بیش از حد تلویزیون 

و افزایش احتمال ابتلا به اوتیسم هم وجود دارد.

عمر ماندگاری تخم مرغ  
بندی  بسته  مرغ های  تخم  ماندگاری  عمر 
در  انقضا  تا  تولید  زمان  از  منازل  برای  شده 
است.  ماه  یک  گراد،  سانتی  درجه  دمای 1۲ 
نشان  و  نام  بدون  مرغ های  تخم  خرید  از 

خاص نیز باید جلوگیری نمود. با توجه به گرم 
شدن هوا تخم مرغ در خارج از یخچال زودتر 
فاسد می شود به همین دلیل شهروندان فقط 
تخم مرغ نگهداری شده در یخچال را بخرند و 

به تاریخ مصرف آن توجه شود.

غلات صبحانه و افزایش خطرچاقی

دلیل  به  را  صبحانه  غلات  ما  از  بسیاری 
مناسب بودن در صبح مصرف می کنیم که این 
محصولات فرآوری شده با مقدار زیادی رنگ 
مصنوعی، شکر و کمی غلات است. بسیاری 

از این محصولات دارای مقادیر زیادی قند است 
و خطر بیماری های قلبی، چاقی و سایر موارد 
نوشیدنی های  دهد.  می  افزایش  را  بهداشتی 
گازدار در صبح نیز مضر است. این نوشیدنی ها 

خون رسانی به معده را کاهش می دهد.

ماکارونی یکی از ترکیبات مورد علاقه و پرطرفدار در جمعیت کودکان است. از این رو ترکیب این خوراکی 
بسیار خوشمزه و سیر کننده، از بهترین گزینه های پیشنهادی به منظور تهیه غذا های تابستانه در رژیم غذایی 
کودکان است. گوشت خالص سینه مرغ را به قطعات کوچک تقسیم نموده و پس از طعم دار کردن با مقداری 
روغن، ادویه، آب لیموترش و نمک، ابتدا کمی سرخ و سپس آبپز نمایید. 1۰۰ گرم ماکارونی فرمی را پس از ۲۰ 
دقیقه جوشاندن در آب و نمک آبکشی کرده  و با تکه های مرغ پخته شده ترکیب نمایید. 1۰۰ گرم ذرت و یا 
نخود فرنگی را  به ترکیب اضافه نموده و پس از ترکیب کردن با ماست همزده، یک قاشق سس مایونز و یک 

قاشق سس کچاپ، به مدت یک ساعت در یخچال خنک نموده و نوش جان نمایید.

گردنه حیران 

الحجه روز شهادت پنجمین نور درخشان  7 ذی 
آسمان امامت و هدایت، امام محمد باقر)ع( ، ملقب 
به » باقر العلوم« یعنی شکافنده دریچه های علم 
ان  دانش  و  علمی  مقام  گستره  وصف  در  است. 
امام بزرگوار، همواره همه راویان و تاریخ نویسان 
اظهار عجز و ناتوانی کرده اند.برتری دانش و علم 
توان  بود که کسی  ای  به گونه  بزرگوار  امام  این 
رویارویی با وی را نداشت. بسیاری از دانشمندان 
برای بحث، مجادله و مناظره با وی پیش قدم می 

شدند، اما پس از مقابله  با ایشان به علم و دانش 
ایشان اعتراف می کردند و در برابر آن حضرت سر 
فرود می آوردند. امام محمّد باقر)ع(، بعد از شهادت 
پدر بزرگوارشان امام سجاد  بـه مقام  امامت نایل 
گردیدند. حضرت امام محمد باقر )ع( پس از شهادت 
پدر بزرگوارش 1۹ سال و 1۰ ماه زندگی کردند و 
در این مدت به انجام  وظیفه بزرگ امامت، تعلیم 
شاگردان، رهبری اصحاب و مردم، تبلیغ فرهنگ 
اسلامی و ...پرداختند. ایشان همچون گذشتگان و 

اجداد بزرگوار خود، معدنی از صفات نیکو و اخلاق 
پسندیده  بودند.از نظر ایشان بهترین شیوه مطلوب 
گونه  این  باید  مردم  مختلف  قشرهاي  با  برخورد 
باشد: »با منافق به زبان خوش، سازگاري کنید و اگر 
یهودي با شما همنشیني کرد، با وي نیکو مجالست 
نمایید. اما محبت قلبي خود را براي مؤمنان، خالص 
 ۵7 سن  در  بزرگوار  امام  این  سرانجام  گردانید.« 
سالگی با توطئه هشام مسموم شدند و در مدینه 

به شهادت رسیدند.   

شهادت شکافنده علم و مظهر حلم امام محمد باقر)علیه السلام( تسلیت باد

یاد یاران
شهید محمدحسین خلیلی فر: بار خدایا از آنجایی که بر خود تکلیف و وظیفه را شناختم 
و دیگر طاقت تحمل را نداشتم. هر روز بار گناه، بار پاسداری از انقلاب و اسلام و خون 

شهیدان بر دوشم سنگینی بیشتری را احساس می کردم که باید بار هجرت دنیا را بست. یکشنبه  ۲7  تیر   1۴۰۰ * شماره  ۴۹۶7
4

شعر

روستای افین با رودخانه همیشه جاری 

کیلومتري  فاصله حدود ۳۵  در  افین  روستاي 
روستاي  است.  شده  واقع  زیرکوه  شهرستان 
افین به استناد متون تاریخي و شواهد و یافته 
هاي باستان شناسي سابقه اي طولاني دارد و 
از اهمیت ویژه اي برخوردار است. این روستا از 
لحاظ قابلیت گردشگري روستایي است که آثار 
تاریخي و جاذبه هاي گردشگري زیادي در خود 
جای داده است. مهمترین اثر باستاني روستاي 

آثار  فهرست  در  که  است  جامع  مسجد  افین 
ملي ایران ثبت شده است. مسجد جامع، بناي 
ماندگاري است با طراحي و معماري بسیار زیبا از 
دوران سلجوقي که با سنگ و گل ساخته شده 
و بر روي آن گچ کاري و همچنین آیات قرآني 
نقش بسته است. دیگر اثر باستاني روستا، قلعه 
افین است که در داخل بافت تاریخي قرار گرفته 
و خود داراي مسجد و مدرسه است که به شکل 
سنتي و با استفاده از مصالحي همچون سن و 

گل ساخته شده است. 

خورشید پنجم 

افلاک را بار دیگر غم گرفته
ارض و سما را هاله ماتم گرفته

از پا فتاده از ستم خورشید پنجم
او که بود در علم و دانش ماه انجم

یکتا امامی که سلامش گفته احمد
رفتار و سیمایش بود همچون محمد )ص( 

او یادگار صحنه قالو بلی بود
گل واژه ای به یادگار از کربلا بود

آتش زده زهر عدو بر جسم و جانش 
می سوزد از سوز عطش تا استخوانش

او دیده بر نیزه رخ زیبای خورشید
آن دم که از گودال خون موجی خروشید

او شاهد اشک و غم دست قلم بود
در خاطرش عباس و تنها یک علم بود

گرچه به زهر شمع رخش گردیده خاموش
کی می کند، آلاله های سربریده را فراموش

فاطمه حسینی

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ریک : بهت تبریک میگم.ویکتور لیزلو : برای چی؟ریک : برای 
کاری که انجام میدی.ویکتور لیزلو : من فقط تلاش می کنم.

ریک: همه ما تلاش می کنیم اما تو تونستی موفق بشی!

سالاد مرغ و ماکارونی

روستای  و  حیران  کوهستانی  گردنه 
بندر  مرزی  شهرستان  حیران  گردشگری 
آستارا در شمال غربی استان گیلان واقع 
 شده است. این منطقه نمونه گردشگری که 
چشم انداز های زیبای کوهستانی، جنگل های 
انبوه هیرکانی در آن خودنمایی می کند، از 

طرف شرق به دریای خز روصل می شود.
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افقي: 1- تفریح و گردش - کاغذ 
حصیري ۲- دچار اختلال - کاغذ 
سفت و ضخیم - نوعي طوطي ۳- 
تپه اي مربوط به دوره اشکانیان و یکي 
از آثار ملي ایران - ورزش یخ و چمن 
-  درخشان ۴- گنجه لباس - فلز 
رسانا -  از دلدادگان تاریخ - برج کج 
۵- عریان - از بین رفته - اثري از 
گریگوریو مارتینز ۶- یکي از علوم 
خفیه - پدر حضرت ابراهیم نبي»ع« 
- اشاره بعید 7- کسي که متدین به 
عضو  بازیکن   - باشد  اسلام  دین 
باشگاه خارجي - شهري در آلمان 8- 
ماجرا - ایستگاه قطار -  دیپلماسي 
استان  مرکز   - شیرین  میوه   -۹
چرکي  جوش   - غربي  آذربایجان 
1۰- نام درختی - فیلسوف بزرگ 
سده نوزدهم -  گوساله کش معروف 
11- ارتش - نمایشنامه شکسپیر - زر 
خالص 1۲- بوي کهنگي - کمیابي - 
تصدیق ژرمن ها - نیروي زندگاني 
1۳- میدان - مژده - جسم 1۴- 
هر لحظه چیزي خواهد - پرنده خو 
ش آواز - نجا ت دهنده  1۵- مرکز 
قبرس - تیم فوتبال ترکي هاي شهر 

استانبول معروف به عقابهاي سیاه

ارثي  اختلال  یک   -1 عمودي: 
در متابولیسم آهن - پایتخت یمن 
دیرک   - بودن  ناگوار  جنوبي۲- 
طراحي   -۳ ملاطفت    - خیمه 
اولیه - مقابل نازک - کاسني زرد ۴- 
جاي بدون هوا - شاعر نوپرداز - باران 
ریزه - مخفف هم او  ۵- سخن چین 
- اثری از ابن سینا - نوعي خار ۶- 
مرکز ایتالیا - شارب - طرد کردن 7- 
از اجزاي پیراهن - سرنگون - سران 
پدر - اسب چاپار -  بزرگان 8-  و 

بیمارستاني در شمال غرب تهران ۹- 
صفا و خلوص - جهانگرد - دروازه 
فیزیکدان   - شمشیر  ضرب   -1۰
انگلیسي - ترمز چارپا 11- به سیگار 
مي زنند - مددکار - اصل و پایه 1۲- 
هذیان - مغز استخوان - مخلص و 
بي ریا - سرب 1۳- هادي فیزیکي 
- روایت کننده - مخلوط بنایي 1۴- 
نماینده قانوني - شهري در فرانسه 
 - جشن  مکان 1۵-  به  مکان   - 
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اصلاحیه - در روزنامه روز پنجشنبه ۲۴ تیر ذیل 
تصویر دکتر رفیعی زندگینامه مرحوم دکتر جمال 

رضایی نوشته شده بود که اصلاح می گردد. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

09158254172

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507 -حسینی

شارژ گاز یخچال،ساید  
09153635015- ناصری نژاد

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
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عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

۰912 - ۰915

خط رنـد
   حسین راه رو       61  61  61  5  ۰915

@ghasre_mobil7 حکیم

مرکز خرید و فروش

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 146
 09153633545 - 32405054

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 
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۳۸ بیمار مبتلا به کرونا در بیرجند شناسایی شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته، بیرجند با ۳۸ بیمار جدید مبتلا به کرونا، بیشترین تعداد بیماران شناسایی شده را دارا بوده است. 
مهدی زاده افزود: روز گذشته ۲۱۸ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۹۴ بیمار جدید شناسایی شدند که از این تعداد در شهرستان بیرجند ۳۸ مورد، از 
شهرستان های خوسف، درمیان و سربیشه هر کدام ۱ مورد، زیرکوه ۱۴ مورد، سرایان ۵ مورد، طبس ۶ مورد، فردوس ۳ مورد، قاین ۱۲ مورد و نهبندان ۱۳ بیمار شناسایی شد.

انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   *
در  گفت:  جنوبی  خراسان  اسلامی 
میلیارد  از هزار  بیش  اخیر  سال های 
یا  احداث  برای  تسهیلات  تومان 
نوسازی ۲۱ هزار واحد مسکونی در 

استان پرداخت شده است.
جهاددانشگاهی  فرهنگی  معاون   *
خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری 
مناظره  ملی  مسابقات  دوره  دهمین 
دانشجویان ایران در استان به همت 
سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی گفت: این مناظرات 
۲۵ لغایت ۲۷ آبان ماه  سال جاری در 

خراسان جنوبی برگزار می شود.
*معاون امور صنایع سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی اظهار 
کرد: سالانه دو میلیون مترمربع انواع 
سنگ های تزئینی در خراسان جنوبی 

فرآوری می شود.
* معاون فناوری اطلاعات و برنامه 
جنوبی  خراسان  دادگستری  ریزی 
اظهار کرد: ۱۷۵ حکم جایگزین حبس 
در سه ماهه نخست امسال از سوی 

قضات استان صادر شده است.
ناظران  طرح  اجرای  ابتدای  از   *
سلامت در خراسان جنوبی تاکنون ۱۷ 
هزار ۱۸۸ مکان عمومی بازرسی شدند.

* ۷ بانوی دارتر استان در مسابقات 
کشوری دارت انتخابی تیم ملی بانوان 

به صورت آنلاین شرکت می کنند.
*مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی از جریمه ۲۰ میلیون و ۱۰۰ 
ارز  نگهداری  متهم  تومانی  هزار 

دیجیتال در زیرکوه خبر داد.
فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل   *
توسعه  از  جنوبی  خراسان  اطلاعات 
درصد  در ۷۰  اطلاعات  ملی  شبکه 

روستا های استان خبر داد.
* مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
از نظارت ۶۴ تیم دامپزشکی بر ذبح 
دام در روز عید قربان در سطح استان 

خبر داد.
و  حمل  و  راهداری  مدیرکل   *
گفت:  خراسان جنوبی  جاده ای  نقل 
آسفالت  راه  از  برخورداری  شاخص 
روستایی به نسبت طول کل راه ها در 

خراسان جنوبی به ۵۵ درصد رسید.

امر به معروف و نهی از منکر ، 
پاسداری از فرهنگ انسانیت است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت : 
تمامی امور اقتصادی، نظامی، سیاسی، اجتماعی 
و فرهنگی جامعه مشروط به فرهنگ انسانی 
است. حجت الاسلام عبادی در نشست شورای 
استانی امر به معروف و نهی از منکر استان با 
تأکید بر فراهم کردن هر چه بیشتر زمینه امر 
به معروف و نهی از منکر گفت: جایگاه نظام 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه حمایت از 
مظلوم و برخورد با ظالم است که خود مصداق 

این فرضیه واجب است.

پذیرش بیماران کرونایی در 
بیمارستان صحرایی نهبندان آغاز شد

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار 
کرد: کلیه امکانات و تجهیزات لازم برای ارائه 
بیمارستان صحرایی  بیماران در  به  خدمات 
نهبندان که در مجاورت اورژانس بیمارستان 
امیدواریم  که  شده  فراهم  شده  اندازی  راه 
خدمات خوب و مناسبی را بتوانیم به مردم در 
شهرستان نهبندان ارائه کنیم.دهقانی افزود: 
ظرفیت و گنجایش بیمارستان عملا تکمیل و 
ضروری بود که تمهیدی اندیشیده شود تا مازاد 
بیماران کرونایی در یک جای مناسبی بستری 
شوند که خوشبختانه با راه اندازی بیمارستان 

صحرایی این اتفاق افتاد.

شیوع کرونا در پنج شهرستان 
خراسان جنوبی شدت بیشتری دارد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونای 
خراسان جنوبی گفت: وضعیت شیوع کرونا در 
پنج شهرستان استان شدت بیشتری دارد که 
باید توجه بیشتری به این شهرستان ها شود. 
افزود: نهبندان، سربیشه، بیرجند،  شریف زاده 
درمیان و طبس از جمله شهرستان هایی هستند 

که بیشترین درگیری با کرونا را دارند.

افتتاح ۳ طرح اشتغال جامعه هدف 
بهزیستی در بیرجند

از ۷۳ طرح  نمایندگی  به  اشتغال  سه طرح 
در  استان  بهزیستی  هدف  جامعه  اشتغال 
بیرجند افتتاح شد. سه طرح آتلیه عکاسی، 
فروش مبلمان و فروش سرویس خواب که 
به ترتیب مربوط به خانواده فرزند معلول، زن 
سرپرست خانوار وکودک کار بودند به وسیله 
مدیرکل بهزیستی استان افتتاح شد. اعتبار سی 
میلیارد و شش میلیون ریالی این ۷۳ طرح 
از محل اعتبارات اشتغال سال ۹۹ مدیریت 
بهزیستی شهرستان بیرجند تامین شده است.

با  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا- 
توجه به تغییر رنگ شهرها، ناگزیر به اعمال 
و  هستیم  مشاغل  برخی  در  محدودیت 
پیشنهاد استان، بازنگری در جدول گروه بندی 
است. محدودیت ها  اعمال  برای   مشاغل 
 ملانوری در نشست ستاد استانی مدیریت 
و  کرد  اشاره  بیماری  زیان بار  آثار  به  کرونا 
کفش فروشی ها  مثل  مشاغل  برخی  افزود: 
چون  اما  ندارند  تجمعی  لباس فروشی ها  و 
در تامین کالاهای اساسی جدی نیستند در 
فهرست مشاغلی قرار دارند که باید محدود 
شده و در رنگ بندی قرمز کرونایی تعطیل 
شوند. وی بیان کرد: پیشنهاد خاص استان 
تغییر این رویه و محدود شدن صنوفی است 
که با ازدحام جمعیت در محیط های سربسته 

مواجه هستند. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
اعمال محدودیت در محل های تجمعی و 

شلوغ که خیلی اورژانسی نیستند، الزامی است 
به این ترتیب مکان هایی همچون تالارهای 
ورزشی  باشگاه های  رستوران ها،  پذیرایی، 

افزود:  وی  شوند.  محدود  باید  استخرها  و 
برگزاری سمینارها، همایش ها و گردهمایی ها 

که جمع شدن عده ای از افراد در محیط بسته 
را به همراه دارند و احتمال ابتلا را افزایش 
 می دهند، در رنگ بندی قرمز ممنوع است.

ماهه   ۱۷ تجارب  داشت:  اظهار  ملانوری 
مدیریت ویروس کرونا، نشان می دهد برخی 
دستورالعمل ها و مصوبات نیاز به بازنگری دارند 
و ستاد ملی کرونا نیز با اشراف به این موضوع، 

بزودی تغییرات اساسی را ابلاغ خواهد کرد.

پیشنهاد بازنگری در جدول گروه بندی 
مشاغل برای اعمال محدودیت

وی از پیشنهاد استان برای بازنگری در جدول 
گروه بندی مشاغل و نحوه اعمال محدودیت ها 
در حوزه های مختلف خبر داد و گفت: در هر 
موضوعی باید به گونه ای اقدام کنیم که کمترین 
آسیب را برای مشاغل به همراه داشته باشد. 
وی گفت: گزارش ها حکایت از این دارد رعایت 
پروتکل ها که تا دو یا سه ماه قبل حدود ۹۰ درصد 

بود در حال حاضر به ۴۸ درصد در سطح کشور 
 و به ۵۸ درصد در خراسان جنوبی رسیده است.

استاندار خراسان جنوبی بر اهمیت اطلاع  رسانی 
و فعالیت های تبلیغی تاکید کرد و گفت: تمامی 
شهرداری ها مکلفند نسبت به نصب بنرهای 
قابل رویت با محتواهایی درخصوص کرونا و 
خسارت هایی که به همراه دارد در پیاده روها، 
حاشیه میادین، ورودی پارک ها و سایر اماکن 
عمومی اقدام کنند. ملانوری با تاکید بر لزوم 
اجرای مجدد طرح شهید سلیمانی در همه 
مناطق استان خاطرنشان کرد: این طرح در 
مدیریت بیماری در دوره قبل خیلی موثر بود 
لذا بسیج، سپاه، هلال احمر و دانشگاه علوم 
پزشکی این طرح را قوی تر از قبل در همه 

مناطق اجرا کنند.

فعالیتبرخیمشاغلدرخراسانجنوبیمحدودمیشود

اوضاع  دوباره  روز ها  این  آبادی-  مهدی 
کرونا در استان رو به وخامت رفته اما روند 
واکسیناسیون در استان تاسف بار است. در 
حالی که هنوز بسیاری از افراد ۷۰ سال حتی 
دوز اول خودشان را نزدند، وزیر بهداشت چند 
روز پیش دستور واکسیناسیون افراد بالای ۵۰ 
سال خراسان جنوبی را داد. از طرف دیگر هرج 
و مرج در محل های تزریق واکسن و معطلی 
بسیاری از افراد در این مراکز نیز به طور مرتب 

به روزنامه آوا منعکس می شود. 

قسم حضرت عباس را باور کنیم
 یا دم خروس را

یکی از شهروندان در این ارتباط به خبرنگار 
بین  جنوبی  خراسان  شهروندان  گفت:  آوا 
و  بهداشت  وزارت  مسئولان  های  وعده 
واقعیت های جامعه دچار سردرگمی هستند 
که قسم حضرت عباس را باور کنند یا دم 
خروس را. این فرد که در نوبت واکسیناسیون 

قرار دارد، ادامه داد: وعده واکسیناسیون افراد 
۵۰ ساله در کنار تجمعات مردم در مراکز 
نوبت دهی به هیچ وجه قابل کنار آمدن با 
یکدیگر نیستند. وی با گلایه از مسئولان 
علوم پزشکی اضافه می کند: اگر مسئولان 
های  پروتکل  رعایت  به  نسبت  استانی 
بهداشتی و تجمعات مردم نگرانی دارند، آیا 
از روند واکسیناسیون در مرکز استان خبر 
برای  از مردم  دانند بسیاری  آیا می  دارند؟ 
تزریق واکسن به این مراکز مراجعه می کنند 
اما بدون تزریق واکسن پس از چند ساعت به 
خانه باز می گردند؟  تجمعات سالمندان در 
مراکز واکسیناسیون بیرجند به مراتب بغرنج تر 
برای  افراد  این  طولانی  و صف های  شده 
تزریق واکسن، تا حدود زیادی مشکل ساز 
شده است. یکی از افراد واجد شرایط با اطلاع 
قبلی برای واکسیناسون به مرکز بهداشت 
خیابان توحید مراجعه کرده اما در نهایت پس 
از تزریق واکسن خودداری  از معطلی زیاد 

موضوع  یک  این  افزود:   حسنی  کردند. 
شاهکاری بود که مسئولان علوم پزشکی 
رقم زدند. به گفته وی نزدیک به ۶۰ نفر  
برای زدن واکسن به این مرکز معرفی شده 
بودند اما فقط ۲۰ دوز واکسن تهیه شده بود. 
وی افزود: برای بررسی وضع واکسیناسیون با 
مرکز بهداشت خیابان جماران تماس گرفتم  
که به من اطلاع دادند برای تزریق واکسن 
به مرکز بهداشت توحید مراجعه کنم. این 
شهروند با گلایه از بی برنامگی مسئولان 
بهداشتی استان بیان کرد: زمانی که واکسن 
به تعداد کافی ندارند چرا به افراد برای تزریق 
واکسن تماس می گیرند. وی اضافه کرد: 
مگر مردم بازیچه و مسخره این افراد هستند 
که در این گرما به مراکز بهداشت برای تزریق 
مراجعه کنند اما دست خالی به خانه برگردند. 
این  از  یکی  اگر  کرد:  اضافه  شهروند  این 
سالمندان در مراجعه به مراکز واکسیناسیون 
به کرونا مبتلا شوند، مسئولان دانشگاه علوم 

پزشکی در آخرت جوابی دارند؟  یکی دیگر 
صحبت  نیز  واکسن  شرایط  واجد  افراد  از 
های جالبی را مطرح می کند. به گفته وی 
واکسن  حتی  که  افرادی  از  هیچکدام  به 
با تماس اطلاع  زدند، پیامک نفرستادند و 
دادند. این شهروند اضافه کرد: در یک بی 
برنامگی مشهود با تعداد افراد زیادی تماس 
گرفتند که به امید به خدا واکسن را تهیه 
کنند اما در روند توزیع مشکلاتی پیش آمد 
و به همین تعداد بسنده کردند. این شهروند 
توزیع واکسن اضافه کرد:  از روند  انتقاد  با 
یکی از دوستانم همین امروز صف این مرکز 
بهداشت را مشاهده کرد و به مرکز بهداشت 
دیگری رفت و واکسن زد. این شهروند ادامه 
داد: مسئولان علوم پزشکی استان خواستار 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی 
مردم شدند اما وقتی هنوز نتوانسته  اند با نظم 
و انضباط و رعایت فاصله اجتماعی، جریان 
واکسیناسیون را دنبال کنند، چگونه انتظار 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی را دارند؟

بدون دریافت پیامک 
به مراکز مراجعه نکنید

روابط عمومی دانشگاه بیرجند در پاسخ به 
گلایه برخی از شهروندان درباره عدم تزریق 
واکسن اعلام کرد: واکسیناسیون طبق نوبت 
دهی انجام می شود و این نوبت طی پیامکی 
به افراد برای حضور در مرکز واکسیناسیون 
اعلام می شود اما درباره تعدد افراد در مرکز 
بهداشت خیابان توحید، به تعداد ۲۰ دوز واکسن 
برای افراد مورد نظر تهیه شده بود و مابقی افراد 
بدون اطلاع برای تزریق آمده بودند که این 
امر برایشان فراهم نبود. روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی نیز از همه کسانی که به آنها 
برای نوبت دهی واکسن کرونا وقت داده بودند 
اما نتوانستند واکسن بزنند، درخواست کرد که 
این موضوع را به دانشگاه علوم پزشکی برای 

پیگیری اطلاع دهند.

 بی نظمی؛ عارضه شایع واکسیناسیون در استان

اخبار  کوتاه 

سالروز شهادت جانسوز نهال گلشن دین ، نور دیده زهرا ، سپهر دانش و بینش، امام محمد باقر )ع( تسلیت باد.

هم استانی عزیز:شرکت درامرساخت زائرسرای خراسان جنوبی درمشهدمقدس 

تازمانی که این بنا مورد استفاده قرارگیردازاجروثواب آن بهره مند خواهید شد. 
شماره کارت نزد بانک ملی
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۳۴۴۲۸ 

مرکز نیکوکاری شهید احمدی روشن دستگرد
ضمن تبریک عید سعید قربان و غدیر و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی دریافت 
و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل را اعلام می دارد: ذبح گوسفند با رعایت پروتکل های بهداشتی 

درکشتارگاه و دریافت گوسفند ذبح شده و تقسیم بین نیازمندان

خانواده های تحت پوشش مرکز نیکوکاری۴۷۲خانواده ) ۱۴۲۷نفر(
تلفن تماس )به صورت شبانه روزی(

۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷- محمدزاده
۰۹۱۵۹۶۲۷۰۵۲- ملاکی               ۰۹۱۵۵۶۴۳۲۰۶- علیزاده

ضمنا دریافت گوسفند ذبح شده و زنده توسط پرسنل مرکز درب منزل شما انجام می شود
توزیع گوشت های جمع آوری شده بین خانواده های نیازمند و ایتام به صورت بسته بندی انجام خواهد شد.

آدرس مرکز: دستگرد خیابان شهید احمدی روشن  طبقه فوقانی مسجد حضرت ثامن الحجج )ع( 
دستگرد

قابل توجه هم استانی های عزیز و  بزرگوار

موسسه خیریه 
و دارالایتام 
علمدار کربلا )ع( 
بیرجند
 )شماره ثبت ۵۷۰( 

پذیرای نذورات و هدایای شما خیرین بزرگوار

جهت ایتام و نیازمندان می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت خرید گوسفند عقیقه و نذری برای عزیزان شما و قربانی 
برای عزیزان از دست رفته شما برای طبخ غذای گرم، سبدهای غذایی، تهیه و توزیع نان، جهیزیه و ... اعلام می دارد.

شماره کارت بانک تجارت:  ۸۳۷۰-۰۷۲۴-۹۱۴۳ -۵۸۵۹  
شماره کارت بانک سپه: ۵۸۹۲-۱۰۱۲-۵۳۷۵-۰۲۱۶

تلفن همراه مدیرعامل: محمد فوائدی  ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷
تلفن همراه عضو هیئت مدیره  محمد حسن نیک بین: ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲

محل دیدار شما عزیزان: ۱- بین منتظری ۲۰ و ۲۲ شیرینی خانگی فوائدی
۲- بین حکیم نزاری ۹ و ۱۱- هیئت محترم صاحب الزمانی

: daralaitam-alamdar- karbala

دفتــر پیشخــوان آوا   
فروش 

مودم همراه 
ایرانسل  
FD-M40 (B1

تعداد محدود

ایرانسـل ۲۴ گیـگ اینتـرنت هدیـه

رایتـل ۱۵ تـا ۴۹ گیـگ اینتـرنت هدیـه

 pishkhan.ava            

توزیع سیم کارت رایگـان 

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات 
ساختمان آوا         ۳۲۲۳۴۵۳۲

(

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
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امام علی علیه السلام فرمودند :

للِكَیِّسِ في کُلِّ شَيءٍ اتِّعاظٌ
انسان زیرك، از هر چیزی پندی می  آموزد.

)غرر الحكم، ح۷338(

تاکنون بیش از ۷ میلیون دوز واکسن 
کرونا تزریق شده است

دوز  میلیون   ۷ از  بیش  گفت:  جمهور  رئیس 
واکسن تزریق شده و دو میلیون دیگر هم توزیع 
شده است که این ها هم به تدریج تزریق خواهد 
شد. روحانی افزود: به طور متوسط در کشور ۴۸ 
این رقم  به پروتکل عمل می شود که  درصد 
خیلی پایین است. توقع این است به پروتکل ها 

۸۵ تا ۹۰ درصد در کشور عمل شود. 

واکسن برای افراد ۶۰ سال به بالا به 
اندازه کافی موجود است

گفت:  کرونا  ملی  ستاد  سخنگوی  رئیسی، 
واکسن برای افراد ۶۰ سال به بالا در مرحله 
اندازه کافی موجود است. وی  به  اول و دوم 
افزود: ۱۱.۲ میلیون دوز واکسن در استان ها 
این  نیز  توزیع شده و ۶ میلیون دوز واکسن 

هفته به دست مان می رسد.

افزایش ۱۳۲ درصدی قیمت نوشابه

بررسی وضعیت قیمت نوشابه های گاز دار در 
بین اقلام خوراکی نشان می دهد هر بطری ۱.۵ 
لیتری نوشابه گاز دار در خرداد ماه سال گذشته به 
طور متوسط ۴۸۰۰ تومان بوده که در اردیبهشت 
امسال به بیش از ۱۰ هزار و ۶۰۰ تومان و حتی تا 
بیش از ۱۲ هزار تومان رسید که نشان از افزایش 

۱3۲ درصدی دارد. 

خبری مهم درباره آزاد سازی
 پول های بلوکه شده ایران 

خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی به نقل از یک 
داده  اجازه  ایران  به  آمریکا  نوشت:  آگاه  منبع 
است تا از منابع مالی مسدود شده اش در ژاپن 
و کره جنوبی برای بازپرداخت بدهی های خود 

به این دو کشور استفاده کند.

نرخ سود بین بانکی زیاد شد

ایسنا - بررسی ها نشان می دهد نرخ سود در بازار بین 
بانکی در مقایسه با ارقام هفته های گذشته که زیر ۱۸ 

درصد بود، افزایش یافته و به ۱۸.3۱ درصد رسید.

رئیس قوه قضائیه: شاهد نفوذ دشمن
 و توطئه های آن ها هستیم

نفوذ  شاهد  امروز  گفت:  قضائیه  قوه  رئیس 
دشمن و توطئه های آن ها هستیم، اگر بتوانند 
سودای براندازی را هم دارند و موظف به مقابله 
با این تحرکات هستیم. اژه ای افزود: باید جریانات 
سازمان یافته و باند های خطرناک را شناسایی و با 

آن ها با جدیت  برخورد کنیم.

دولت سیزدهم زیر میز برجام نمی زند

ذوالنور، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: قطعا دولت آینده نمی گوید، 
چون برجام ناموفق بوده من برجام را رها خواهم 
کرد. قطعاً نه سیاست نظام جمهوری اسلامی این 
است و نه دولت جدید این سیاست را خواهد داشت، 

بلکه دولت جدید اتفاقاً مدعی ادامه برجام است. 

اختیارات رئیسی کمتر از روحانی است 

کنعانی زاده، فعال سیاسی اصولگرا گفت: حوزه 
مذاکرات  در  آینده  دولت  قدرت  و  اختیارات 
بستگی به شورای عالی امنیت ملی و اختیاراتی 
که رهبری در اختیار شورای عالی امنیت ملی 
می گذارد، خواهد بود. به نظر می رسد که اختیارات 

آقای رئیسی کمتر از آقای روحانی است.
دلیل هجمه به شورای نگهبان  

 استقامت این شورا  است 

موسوی، عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: 
دلیل هجمه دشمنان به شورای نگهبان استقامت 
این شورا در حراست از انقلاب و نظام، پاسداری و 
نگهبانی از شرع مقدس، دقت نظر در صلاحیت ها 
و جلوگیری از ورود ناصالح به ارکان نظام و فصل 

الخطاب قرار دادن منویات رهبری است.

دوستان می خواهند برجام در دولت 
بعدی اجرایی شود

درباره  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  مهاجری، 
مذاکرات برجامی گفت: واقعیت این است که 
دوستان می خواهند برجام در دولت بعدی اجرایی 
شود و اینکه اکنون مذاکرات برجامی در وین 
متوقف مانده است، علاوه بر گزاره پیشین به 
دلیل اختلافاتی است که میان مجلس، دولت و 

شورای عالی امنیت ملی وجود دارد. 

کف خیابان راه حل مشکلات نیست

کف  گفت:  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  آرمین، 
خیابان راه حل نیست، بلکه معضلات و مشکلات 
را محدودتر می کند و  آزادی  ها   ، پیچیده تر  را 
هزینه هایی فراتر از ظرفیت های جامعه به جامعه 

تحمیل  می کند.
۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

پویـا بیـن
دوربین مداربسته

اطلاعیه اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی اتومبیل
طبق تبصره5ماده12ق.ن.ص به دلیل بیش از 6ماه عدم فعالیت واحدهای صنفی ذیل جهت تعیین وتکلیف پروانه کسب فعالیت شان ظرف مدت یک ماه مهلت دارند به دفتر اتحادیه واقع در رجایی 1 - طبقه فوقانی مسجد امام رضا )ع( مراجعه نمایند.

درغیر این صورت اتحادیه طبق قانون نظام صنفی نسبت به ابطال پروانه کسب ایشان اقدام خواهد نمود. اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی اتومبیل

آدرسنام پدر نام خانوادگي نام ردیف

 بین پاسداران ۸ و ۱۰عباسعلیابراهیمی کاظم۱

نبش عدل2۶ارجمندابوالحسن نژادامید2

معصومیه - بین خیابان جنت و یوسفیقاسماحمدیمحسن۳

نبش عدل2۶محمدکاظماحمدی مقدمعلی۴

خیابان  نبش بهشتی2۶محمدارغوانیعباس۵

رجائی ۱۹ - پلاک7رضااسداللهی گازارمحمود ۶

 عدل ۳۰غلامحسیناسدزادهشهرام7

 جمهوری اسلامی ۳2حسیناعتباریعلیرضا۸

بین مصطفی خمینی۱۳و ۱۵غلامرضاباقری مقدمعلی ۹

 پاسداران - روبروی مخابرات انقلابحبیب الهبنی اسدیمحمد حسن۱۰

 بین عدل 2 و ۴علی اکبربهکیشرضا۱۱

 خیابان شهید رجائی ۵حسینبیجاریعلی۱2

خیابان ارتش - جنب نمایندگی ایران خودرومسعودبیکیاسعد۱۳

بلوارمسافر روبروی درب ترمینالعباس پهلوان مقدممحبوبه۱۴

بلوار امام رضا)ع( - جنب تراشکاری یوسفیعباسعلیتقویمحمد باقر۱۵

بلوار امام رضا )ع( - جنب اتوسرویس کیوانیمحمدتهوریحسین۱۶

میدان فرودگاه - نرسیده به پلیس راهمحمد رضاجعفرزادهغلامرضا۱7

نبش عدل2۳سید حسنجلالیسید رضا۱۸
 نبش عدل ۱7علیچاجیمهدی۱۹

بین جمهوری اسلامی ۵ و 7 روبروی شرکت نفتقربانعلیحسنیحسین2۰

 عدل۵ پلاک2۵سیدمحمدحسینیسید حسین2۱

بلوار دانشگاه بعد از پمپ بنزین شعله مجتمع هدایتسید محمد کاظمحسینیسید مصطفی22
بین ۱7 شهریور 22 و 2۴علی رضاحق جوزهره2۳
بلوار دانشگاه بالاتر از پمپ بنزین شعلهعلی     حکمت دوستحسن2۴

عدل ۵ پلاک 2۵کربلایی ابراهیمخراسانیحمزه2۵

 بین ۱7شهریور2۵ و27محمدحسینخسرویمحمد2۶
بلوار دانشگاهمحمدرضادباغ پورمرتضی27

مهرشهر،بین ولی عصر  )عج(2 و۴کادرده مردهظاهر2۸

 بین انقلاب ۱2 و ۱۴ جنب گاراژ دهشیبیابوالفضلدهشیبیرضا2۹
خیابان جمهوری اسلامی - مقابل هتل مقدممحمددیودلکبری۳۰

بلوار امام رضا )ع( جنب تراشکاری برادران یوسفیمیرزا علی اکبرذاکری چاهکمحمد ابراهیم۳۱

خیابان جمهوری اسلامی ، جنب هتل مقدمسید محمدذراره ایسید جواد۳2

بلوار امام رضا)ع(-  نمایندگی مزداحسن آقا      رضائی ملکوتیمحمد آقا۳۳
مصطفی خمینی ، جنب پلاک۳۶علیزنگوئیغلامحسین۳۴

مقابل درب ترمینال  جنب نمایندگی سایپاسید محمد باقرزینلیسید محمد حسن۳۵

بیست متری اول غربی ، نبش سعیدی 7 پلاک۵۸عبدالهسبزکارعلی۳۶

عدل۱7 - کوچه قدس ۹ - پلاک۹۳محمدسپاهیزهره۳7

مهرشهر-  ابتدای بلوار ولی عصر )عج( - حاشیه جاده اصلیعلیسحرخیزاحمد۳۸

ابتدای خیابان معلم ، جنب تالار قصر گلمحمدسریخانیحمید۳۹

بلوار امام رضا )ع( مقابل درب ورودی ترمینال مسافربریرضاسیدآبادیحسین ۴۰

بلوار دانشگاه - مجتمع هدایتحسینشجاع الدینیعلیرضا۴۱

غفاری ، نبش غفاری۵سیدمحمدشواکندیسیدمحسن۴2

ابتدای خیابان شهید رجائی ، جنب مطب دکتربهترینمحمدشوریعلی۴۳

بلوار امام رضا )ع(جنب گاراژ شیدائیعلیشیدائیحسین ۴۴

بلوار امام رضا)ع( جنب گاراژ شیدائیعلیشیدائیمهدی۴۵

بلوار امام رضا )ع( پلاک ۱۰2محمد حسنصالحیذبیح الله۴۶

بیست متری سوم نرسیده به فلکه توحیدپلاک۵۳ابراهیمصفاری جواد۴7

 بین رجائی2۶ و2۸محمدضیاءعلی ۴۸

بین شهید فهمیده ۶ و ۸سید علیطباطبائی نیاسید عبدالحسین۴۹

فایده -  بلوارشهید فایده - جنب پرده فروشی اطلسمحمدرضاعلوی نیکمصطفی۵۰

معصومیه پایین - خیابان مسلم - بلوارشهدای عبادیعلیعلی اکبریهادی۵۱

خیابان عدل ، چهارراه سمیهرجبعلی آبادیحمید رضا۵2

بین چهارراه کوشه ای و کارگران2غلامرضاعلی آبادیمسعود۵۳

 نبش مفتح ۳۶ورقاکبریائی مقدمغلامحسین۵۴

 نبش پاسداران ۱۰اسدالهکرمانیفاطمه زهرا۵۵

 بین۱7شهریور ۵ و7سید محمدلوء لوءسید مهدی۵۶

بلواردانشگاه  - جنب نمایندگی یوسفیموسیمشمولعلیرضا۵7

ابتدای خیابان شهید برکیعلی اکبرملاکیمحمد حسین۵۸

مقابل ترمینال مسافربری محمد حسنمهربانعباسعلی۵۹

  بین عدل22 و 2۴احمدمهرورحسین۶۰

بلوار امام رضا)ع( - مقابل تراشکاری برادران یزدان شناسعلیمیریحسینقلی۶۱

 معلم۸پلاک۱۳غلامرضانایب زادهاحسان۶2

خیابان جمهوری اسلامی ، بین ۳ و خیابان قائمحسیننخعیرضا۶۳

واقع در چهارراه کوشه ای - رجائی ۸غلامعلینخعی نژادبهمن۶۴

 بین عدل2۸ و چهارراه سمیهغلام علیوحیدنیامصطفی۶۵

میدان آزادی ، خیابان شهید رجائی ۱محمدهاشم زادهمحمود۶۶

 بین عدل 2۸ و چهارراه سمیهسید رمضانهاشمیسید حسین۶7

بلوار دانشگاهرحمت الههدایتیمحمد علی۶۸

بلوار دانشگاهرحمت الههدایتیمحمد علی۶۹

خیابان شهید رجائیرضاهوشیارمحمود7۰

خیابان میرزا کوچک خان غربی ، جنب مسجد توحیدمحمد حسنیعقوب زادهعلی محمد7۱

 بین عدل 2۴ و 2۶جان علییعقوبیجعفر72

بین عدل ۱۹ و 2۱جان علییعقوبیجلال7۳

نبش عدل۳۴محمد علییوسفیابوالفضل7۴


